ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NN Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2024

V/v giao rà soát thời gian ảnh

hưởng bởi dịch bệnh Covid-19

đến tiến độ thực hiện dự án Khu

dịch vụ thương mại tổng hợp và

bãi đỗ xe qua đêm, phường Bắc

Sơn, thị xã Bỉm Sơn.

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty TNHH ĐTXD&TM Bắc Nam.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 10/CV-BN ngày 10/9/2024

của Công ty TNHH ĐTXD&TM Bắc Nam về việc tiến độ thực hiện dự án Khu

dịch vụ thương mại tổng hợp và bãi đỗ xe qua đêm tại phường Bắc Sơn, thị xã

Bỉm Sơn; trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công

văn số 8781/STNMT-TTS ngày 27/9/2024.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan (nếu xét thấy cần thiết), rà soát thời gian ảnh hưởng bởi dịch bệnh

Covid-19 trên địa bàn tỉnh đến tiến độ thực hiện dự án Khu dịch vụ thương mại

tổng hợp và bãi đỗ xe qua đêm tại phường Bắc Sơn, thị xã Bỉm Sơn của Công ty

TNHH ĐTXD&TM Bắc Nam; căn cứ quy định của pháp luật hiện hành, chỉ đạo

của UBND tỉnh có liên quan, có ý kiến tham mưu, đề xuất cụ thể, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 11/10/2024./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-03T08:26:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-03T08:57:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-03T08:57:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-03T09:06:11+0700